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Gy Sekretariati pér vetéqeverisje lokale +382 20 875 167
Sekretarijat za lokalnu samoupravu veteqeverisje.lokale@tuzi.org.me

T Komisija za raspodjelu sredstava NVO Komisioni pér ndarjen e mjeteve OJQ
Nr./Br. 04-056/25-1522/2 Tuz — Tuzi, 09.05.2025. godine

Komisioni pér ndarjen e mjeteve organizatave jogeveritare, né bazé t& nenit 28 paragrafi 8 i
Vendimit mbi kriteret, ményrén dhe procedurén e shperndarjés s&¢ mjeteve organizatave
jogeveritarere (“Fleta zyrtare e Malit t& Zi- dispozitat komunale” numér 046/19, 010/21, 016/21),
sjell,

VENDIM
Pér zgjedhjen e vlerésuesve té pavarur

1. Pér vlerésuesin e pavarur pér pikézimin e projekteve té organizatave jogeveritare pér vitin
2025 né komunén e Tuzit pércaktohén:
e Maja Subotiq Medenica;
¢ Radule Dragovic.

2. Detyra e vlerésuesve té pavarur éshté t& vlerésojné projektet, n¢ pérputhje me kriteret e
pércaktuara né Vendimin mbi kriteret, ményrén dhe procedurén e shperndarjés sé mjeteve
organizatave jogeveritare.

3. Plotésimi i listés pér vlerésimin e projekt propozimeve.
4. Dorézimi i listés sé& projekt propozimeve e cila do t& mbeshtetet nga komisioni.
5. Kompensimi pér punén e vlerésueseve t& pavarur do té pércaktohet me akt t& vegante.

Arsyetimi
Komisioni pér ndarjen e mjeteve organizatave joqeveritare shpalli thirrjen publike pér
pérzgjedhjen e vlerésueseve t€ pavarur pér vitin 2025, numér 04-056/25-1522/1 prej mé
18.03.2025. N& mbledhjen ¢ mbajtur mé 06 maj 2025, komisioni nga kandidatét e paraqitur pér
vlerésues t& pavarur pér vlerésimin e projekteve t€ organizatave jogeveritare pér vitin 2025
zgjodhén: Maja Subotiq Medenica dhe Radule Dragovic.
Neni 28 paragrafi 2 i Vendimit mbi kriteret, ményrén dhe procedurén e shperndarjés sé mjeteve
organizatave jogeveritarere (“Fleta zyrtare e Malit t& Zi- dispozitat komunale” numér 046/19,
010/21, 016/21), pércakton se né procesin e vlerésimit t& projekt propozimeve angazhohén dy ose
mé shumé vlerésues t& pavarur, kurse neni 28 paragrafi 5 i € njéjtit vendim, pércakton qé
vlerésuesit e pavarur kané té drejté né kompensim pér punén e tyre, i cili do t& pércaktohet me akt
té vecanté.
Vendimi pér pérzgjedhjen e vlerésueseve t& pavarur do t& publikohet né ueb fagen e Komunés sé
Tuzit.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.

Kryetarja e komisionit,
Marina Ujkaj -
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